OBRA  CONCLUÍDA  E  FOI  INAUGURADA EM  28/02/2020,  E,  ATÉ  A
SUSPENSÃO  DAS  ATIVIDADES  EM  RAZÃO  DA  INSTALAÇÃO  DA
PANDEMIA POR  CORONAVÍRUS  -COVID  19,  A ESCOLA ESTAVA EM

PLENO  FUNCIONAMENTO  DESDE  O  DIA  28/02/2020,  ATENDIA  94
(NOVENTA E QUATRO) CRIANÇAS DE CRECHE (1  A 3  ANOS) E 106
(  CENTO  E  SEIS)  CRIANÇAS  DA PRÉ-ESCOLA (4  E  5  ANOS). PELA
HOMOLOGAÇÃO,  ACOLHENDO  COMO  RAZÕES  DE  DECIDIR,  OS
FUNDAMENTOS INVOCADOS PELO MEMBRO OFICIANTE.

Decisão: Em  sessão  realizada  nesta  data,  o  colegiado,  à  unanimidade,  deliberou  pela
homologação do arquivamento.